debat eos donec ventrēt ad
 locū vbi puer erat: vidētes
 autē eā Gauisi sunt gaudio
 magno. **Et** intrantes do-
 mū inuenerūt puerū cū ma-
 ria matre eius: et prociden-
 tes adorauerūt eū. Gauisi
Ps. viij. Videntes stella mag-
 gi gauisi sūt gaudio magno
 et intrantes domū inuene-
 runt puerū cū maria matre
 eius: et procidentes adora-
 uerūt eū. **Et** apertis thesau-
 ris suis obtulerūt ei mune-
 ra auy. thus et myrrham. **A.**
Ab oriente magi venerunt
 in bethleem adorare dñm.
Et. Ps. viij. noct. an. Tria
 sunt munera q̄ obtulerunt
 magi dño aurū thus et myr-
 rham filio dei regi magno
 alla. **Cant. Popul⁹ qui. fol.**
lviij. a. Adorate dñm? In au-
 la sancta eius? **Ps. ad.** Tria
 sunt munera preciosa q̄ ob-
 tulerūt magi domino in die
 illa et habēt in se diuina my-
 steria. In auro ostendit re-
 gis potentia: in thure facer-
 dotē magnū considera: et in
 myrrha dñicam sepulturā.
Salutis nostre auctores
 magi venerati sunt in cuna
 bulis et de thesaur⁹ suis mys-
 ticas et rerū species obtu-
 lerūt. In auro. **Ps. x.** Dies san-

etificatus illuxit nobis vent
te gētes ⁊ adorare dominū
Quod hodie apparuit lux ma
gna in terris. ⁊ Gloriam in ex
cellis deo et in terra par ho
minib⁹ bone voluntatis. Quod
hodie. **R. xi.** Hic est dies p
clar⁹ in q̄ saluator mūdi ap
paruit: quem prophete pre
dixerūt: angeli annūciauerūt.
Cui⁹ stellā magi viderūt et
munera ei obtulerūt. ⁊ Di
es scificat⁹ illuxit nobis ve
nite gētes et adorare dñm.
Cui⁹ stellā. **R. xii.** In colum
be specie spūs sanct⁹ visus
est: paterna vox audita est:
Hic est fili⁹ meus dilectus in
quo mihi cōplacuit. ⁊ Celi
aperit sunt super eum ⁊ vox
p̄ris audita est. Hic est. **R. f.**

Et esaiā propheta. Cap. lv.

Quones sitiētes venite
ad aquas ⁊ qui nō ha
betis argētū p̄perate. Emi
te ⁊ comedite: venite emite
absq; argento: et absq; vlla
commutatione vinus et lac.
Quare appenditis argētū
nō in pambus ⁊ labore ve
strū nō in saturitate. Audite
audientes me et comedi
te bonū ⁊ delectabilē in cras
situdine alā v̄ra. **E** Inclina
te aurē v̄rā ⁊ venite ad me:
audite et vivet alā v̄rā ⁊ fe

riā vobiscum pactū sepitnū
misericordias dauid fideles.
Ecce testem populis dedi
eū: dūce ac p̄ceptōrē gētib⁹
Ecce gentē quez nesciebas
vocabis ⁊ gentes que non
cognouerūt te ad te currēt
p̄pter dominū deū tuum et
sanctum israel: quia gloriā
cauit te. **Lectione secunda.**

Surge illuminare hie
rusalē q̄a venit lumen
tuū ⁊ gloria dñi sup te or
ta ē. Quia ecce tenebre ope
rient terrā et caligo popu
los super te aut oves dñar
glia et in te videbit. Et abū
labūt gētes in lumine tuo ⁊
reges in splendore ortus tui.
Quia in circuitu oculos tu
os et vide: oēs isti p̄gregati
sunt: veniēt tibi. **F**ilij tui
deloge veniēt ⁊ filie tue de
latere surgēt. Tunc videbis
et afflues ⁊ mirabilē et vlla
tabitur eoz tuū quando con
uerſa fuerit ad te multitu
do mar: fortitudo gētū ve
nerit tibi. Inundatio came
lorū operiet te: oromedarij
madian et essa. Omnes de sa
ba venient aurū et thus de
ferentes ⁊ laudē dño annū
ciātes. Omne pecus cedat
p̄gregabit tibi: arietes naba
ioth: ministrabūt tibi. **D**